

TETCON A/S

CVR-nr.: 27564216

Bysøstræde 9 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2021

Henrik Tetsche
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TETCON A/S Bysøstræde 9 1 4300 Holbæk
	CVR-nr: 27564216 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivende ingeniørfirma.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Ledelsen forventer, at år 2021/2022 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.693.770	1.633.326
Personaleomkostninger	1	-1.103.334	-1.013.449
Resultat af ordinær primær drift		590.436	619.877
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		53.293	53.899
Andre finansielle indtægter		10.216	6.038
Øvrige finansielle omkostninger		-10.531	-15.042
Ordinært resultat før skat		643.414	664.772
Skat af årets resultat	2	-144.078	-150.766
Årets resultat		499.336	514.006
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		-664	14.006
I alt		499.336	514.006

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.288	211.662
Igangværende arbejder for fremmed regning		175.000	89.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.764.177	2.710.052
Andre tilgodehavender		0	20.000
Tilgodehavender i alt		3.056.465	3.030.714
Likvide beholdninger		1.395.619	845.335
Omsætningsaktiver i alt		4.452.084	3.876.049
AKTIVER I ALT		4.452.084	3.876.049

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		1.955.223	1.955.887
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		2.955.223	2.955.887
Skyldig selskabsskat		144.078	150.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt		144.078	150.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.960	68.057
Skyldig selskabsskat		150.766	63.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.084.057	637.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.352.783	769.396
Gældsforpligtelser i alt		1.496.861	920.162
PASSIVER I ALT		4.452.084	3.876.049

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Løn og gager	1.054.435	951.102
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	48.899	62.347
	<u>1.103.334</u>	<u>1.013.449</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Aktuel skat	144.078	150.766
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>144.078</u>	<u>150.766</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelse	500.000
Tilgang	0
Aktie ultimo	<u>500.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

TetCon er selvskyldnerkautionist for Kasernevej ApS mellemværdende med kreditinstitut. Gæld pr. 30/6 2021 udgør kr. 414.983.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med følgende forpligtelse:

Regnskabsåret 2021/2022 kr. 181.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	3